
cs
v:

 B
O

A2
01

60
52

50
06

25/05/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 99

11871

RESOLUCIÓN de 29 de abril de 2016, del Director General de la Función Pública y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superio-
res de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Facultativa 
Superior, Técnicos Superiores de Prevención de Riesgos Laborales, Ramas: Seguridad 
en el Trabajo, Higiene Industrial y Psicosociología Aplicada y se señala lugar y fecha 
para la celebración del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
ción de 21 de octubre de 2015, del Director General de la Función Pública y Calidad de los 
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Faculta-
tiva Superior, Técnicos Superiores de Prevención de Riesgos Laborales, Ramas: Seguridad 
en el Trabajo, Higiene Industrial y Psicosociología Aplicada, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San 
Quintín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio, que tendrá lugar el día 1 de octubre de 2016, a las 10:30 horas, en el Aula Magna 
de la Facultad de Ciencias, Campus San Francisco, sito en calle Pedro Cerbuna, 12, de Za-
ragoza.

Cuarto.— Las lecturas de dicho ejercicio comenzarán el día 5 de octubre de 2016 en el 
Edificio Pignatilli, sito en Paseo María Agustín, 36, de Zaragoza.

Los opositores deberán presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administración Pública, en el plazo de un 
mes desde su publicación, conforme a lo establecido en los artículos 114 y 115 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, 
y en el artículo 58.1 de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
cuyo texto refundido fue aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, del Gobierno 
de Aragón.

Zaragoza, 29 de abril de 2016.

El Director General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios,

IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO



cs
v:

 B
O

A2
01

60
52

50
06

25/05/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 99

11872

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0033
TÉCNICO SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

AGUILAR QUINTANA JOSE ALAIN33 44516012H SI NO NO
AGUILAR VALLINO ADOLFO40 17871115T SI NO NO SI
AINSA PEREZ CARMEN65 25439200G SI NO NO
ALDABA YABEN SUSANA153 72691272W SI NO NO
ALEGRE BUJ MARIA SUSANA204 73259522Z SI NO NO
ALEJANDRE RODRIGUEZ MIRELLA200 25188825F SI NO NO
ALGORA TORRES MARIA105 72997241W SI NO NO
ALLOZA ARCUSA ESTEBAN2 73257133V SI NO NO
ALMAGRO GARCIA PEDRO BERNARDO16 52556498A SI NO NO
ALONSO ESTEBAN OSCAR195 43412917A SI NO NO
ALONSO SANCHEZ ANTONIO28 10089729C SI NO NO
ALVAREZ ROBLES JOSE ANTONIO15 48919995F SI NO NO
ALVAREZ RUBIO NURIA209 71661152Y SI NO NO
ANTON HERRERA VERONICA145 71935236E SI NO NO
ANTON TOMEY CARLOS180 17446309G SI NO NO
ANTON TOMEY JOSE ANTONIO100 17447895A SI NO NO
APARICIO GIMENEZ JOSE ANGEL64 25135427S SI NO NO
APARICIO MARTINEZ SERGIO151 25171846W SI NO NO
ARCEGA CONESA CAROLINA192 72979119G SI NO NO
ARCHILAGA PEREZ PILAR99 18432603N SI NO NO
ARETRABALA SANTAMARIA MARIA ESTHER216 30583384P SI NO SI
ARGUEDAS RAMIREZ ALBERTO120 17446401G SI NO NO
ARIAS PUYUELO TOMAS182 25478946Y SI NO NO
ARRALDE GIMENEZ JORGE JAVIER14 25479301Q SI NO NO
AYENSA VAZQUEZ JOSE ANGEL69 25462277N SI NO NO
AZABAL DOMINGUEZ ANTONIO7 11777895D SI NO NO
BADULES SEBASTIAN NATIVIDAD75 17441331V SI NO NO
BAJO MARTIN SANTIAGO147 07818737W NO SI NO
BALLARIN FORCADA ENRIQUE82 17733648G NO SI NO
BALLESTIN LIARTE MARIA EVA57 25458931R SI NO NO
BAREA LOPEZ FRANCISCO79 18428590R NO SI NO
BARRIOS ORRIOS IGNACIO26 76922934D SI NO NO
BELLIDO LOIS LUCILA86 05267303G SI NO NO
BELLO MUÑOZ JOSE ANGEL73 25178584R SI NO NO
BENEDI ARJOL FRANCHO173 25482701N SI NO NO
BEOBIDE RUBIO EDUARDO91 17213728E SI NO NO
BERNABE RAMIREZ MARIA DEL PILAR119 51663556J SI NO NO
BLAZQUEZ CALVO FERNANDO DAVID101 17738698V SI NO NO
BOLAÑO GARCIA TAMARA115 36132990J SI NO NO
BURILLO EJARQUE MARIA ELENA55 73260525M SI NO NO
BURILLO RODRIGUEZ CARLOS94 17734784J SI NO NO
CABEZA VINUES JOSE JAVIER29 25181852A SI NO NO
CABRERA RUBIO LUIS MIGUEL206 04603573P SI NO NO
CAJAL OMELLA JAIME ATILANO229 18052476Y SI NO NO
CALVO AZNAR MARIA PEANA205 72983505C SI NO NO
CAMARA CAMARA ESTHER172 17737986H SI NO NO
CANTOS PEÑA MARIA PILAR198 21662351P SI NO NO
CARCELLER RIPA Mª EULALIA196 29118755L SI NO NO
CASTAÑO RUIZ BEATRIZ183 25178536E SI NO NO
CASTRO DE LA CRUZ RAFAEL50 39498523W SI NO NO
CAUDEVILLA ASENSIO PILAR165 18442515B SI NO NO
CAUDEVILLA LABLANCA JAVIER106 25478622G SI NO NO
CERRUDO BORREGUERO ALEXANDER189 17447541V SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
52

50
06

25/05/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 99

11873

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0033
TÉCNICO SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

CHECA PASCUAL MARIA ISABEL22 12378732V SI NO NO
COLAS ANDRES MERCEDES12 17715926S SI NO NO
COLOMER SEBASTIAN SILVIA103 24369245D SI NO NO
COMPAIRED TURLAN PABLO23 25197880T SI NO NO
CORDON ACERO MONICA LEONOR20 11829579N SI NO NO
CUESTA SAEZ JESUS FERNANDO25 18440190D SI NO NO
DE LA FUENTE GARCIA LAURA143 53409388F SI NO NO
DE MIGUEL ALVAREZ MARIA5 72701141G SI NO NO
DIAZ GARCIA ANGELA34 32771663K SI NO NO
DUATO PEREZ JULIO113 17219601F SI NO NO
ECHEVARRIA MARTIN MARIA ELISA171 29114749S SI NO NO
ESCARTIN ASCASO SERGIO231 18032228K NO SI NO
ESCRIBANO ZORNOZA ISRAEL85 72972281C SI NO NO
ESCUDERO GARCIA MARIA ELENA76 25170765W NO SI NO
ESPINA ALONSO ERNESTO JOSE181 10196256B SI NO NO
ESTRADA GARCIA MIRIAM168 50195561Q SI NO NO
FERNANDEZ ESPARZA JOSE ANGEL46 18433031A SI NO NO
FERNANDEZ GARRIDO JUAN CARLOS93 26476130W NO SI NO
FERNANDEZ LOPEZ NATALIA166 16598281D SI NO NO
FERNANDEZ SUAREZ MERCEDES210 10198746V SI NO NO
FERREIRA JULIAN OLALLA MARIA146 35570711S SI NO NO
FONTANA JUSTES ANA CRISTINA185 25426197L SI NO NO
GALLEGO REMIRO LUIS ANTONIO74 25149233K SI NO NO
GARCIA ALVAREZ KARINA177 02243472Y SI NO NO
GARCIA ANADON MARIA TERESA126 25182818A SI NO NO
GARCIA CANO MANUEL31 07564168C SI NO NO
GARCIA GARCIA EVA MARIA44 73083162H SI NO NO
GARCIA SANCHEZ JOSE JAVIER80 07831988M NO SI NO
GARRIDO VIGUERA IGNACIO136 16563587E SI NO NO
GIL GONZALO CARLOS66 25165514H NO SI NO
GIMENEZ RODRIGUEZ MARIANO117 17719594A SI NO NO
GIMENEZ TRUJILLANO AGUSTIN18 76918438K SI NO NO
GIMENO ENRIQUEZ LUIS JAVIER72 72718656Q SI NO NO
GOMEZ LOPEZ MARIA PILAR84 17218728P SI NO NO
GOMEZ MALDONADO FEDERICO43 44256552K NO SI NO
GOMEZ RODRIGO ANGEL VICENTE48 25152333Q SI NO NO
GOMEZ ROYO HECTOR8 77131723G SI NO NO
GOMEZ ZAZURCA MARIA LUZ230 18034090C SI NO NO
GONZALEZ CARRERA SALVADOR51 76712834Z SI NO NO
GONZALEZ ROMERAL GUSTAVO77 51398204N SI NO NO
GONZALO GRACIA FERNANDO137 17736573P SI NO NO
GOÑI VARGAS IÑIGO152 44616970Y SI NO NO
GRACIA ALONSO RAFAEL219 18029987B SI NO NO
GRACIA CALASANZ MªVICTORIA220 18041679L SI NO NO
GRACIA CALVO MARIA JOSE19 25188436D SI NO NO
GRANDE GARCIA LORETO199 17750804W SI NO NO
GUILLEN TABUENCA JESUS139 29088814R NO SI NO
HERMOSILLA MEDINA PATRICIA194 25175848W SI NO NO
HERNANDEZ BALLESTERO MARIA112 18452611X SI NO NO
HERNANDEZ FERNANDEZ OSCAR56 25452326C SI NO NO
HERNANDEZ MUÑOZ NURIA169 51082994V SI NO NO
JARABO JIMENEZ ALBERTO21 29102021Y SI NO NO
JIMENEZ ALONSO Mª DEL CARMEN217 52113536K SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
52

50
06

25/05/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 99

11874

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0033
TÉCNICO SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

JUDEZ PARDILLOS JOSEFA88 18433991C SI NO NO
JULIAN SAZ SONIA38 18455013C SI NO NO
LAHUERTA LEZANA YOLANDA1 25156746J SI NO NO
LANUZA SANVICENTE ELENA221 18031825D SI NO NO
LARIO SALAS MARIA TERESA78 73256637G SI NO NO
LASEO DUCE MIGUEL184 17716737K NO SI NO
LASHERAS CABALLERO ELENA170 17747981P SI NO NO
LASIERRA AURENSANZ ANA MARIA125 25456754D SI NO NO
LATORRE LACOMA YOLANDA222 18040812A SI NO NO
LAZARO GONZALEZ SILVIA41 44397960W SI NO NO
LECIÑENA SANCHEZ JORGE187 25157510H SI NO NO
LERMA SANZ Mª TERESA54 72885284D SI NO NO
LIAÑO PEREZ TERESA102 17730437J SI NO NO
LINARES SANCHEZ MARIA ESTHER149 29099848H SI NO NO
LIZAN PELLICER ADRIANA27 25471002C SI NO NO
LORENTE CEBRIAN ANA ISABEL59 76917689P SI NO NO
LOSTAO ABADIA VIRGINIA89 25172025C SI NO NO
MACHIN BARRERAS FERNANDO150 25160168P NO SI NO
MARIN CASTILLO JULIAN53 09204698Y SI NO NO
MARTINEZ LARENA REBECA128 17758424D SI NO NO
MARTINEZ SAENZ JOSE IGNACIO118 72737646P SI NO NO
MELCHOR GOMEZ DIEGO207 03911174R SI NO NO
MENDOZA SANCHO JESUS90 29092107M SI NO NO
MERINO FILELLA BELEN107 25168955D SI NO NO
MERINO TORRES MICAELA175 44790478W SI NO NO
MIRET ESTABLES PABLO11 25471213R SI NO NO
MONGE BAQUERIZO JOSE ANTONIO4 25152250W SI NO NO
MONGE CALDERON ALBERTO135 25146877B SI NO NO
MONREAL DE LA IGLESIA LAURA MARIA201 25448018J SI NO NO
MOÑITA BLANCO M. ADORACION122 17699209L NO SI NO
MORALES SEBASTIAN MARIA ANGELES155 17443923X NO SI NO
MORAN BAYON SILVIA49 71443667D SI NO NO
MUNIESA GALLARDO MARIA61 18451172C SI NO NO
MUÑOZ GOMEZ VICTOR47 18442646G SI NO NO
NADAL ENGO JOSE110 20430364Q SI NO NO
NASARRE DE LETOSALAGUARTA ANDREA123 72969017E SI NO NO
NAVARRO MUÑOA Mª PAULA124 24360576B SI NO NO
NAVARRO NAVARRO MANUEL MIGUEL167 29087176L SI NO NO
NEGREDO SERRANO ADELA131 16789907E SI NO NO
NICOLAS PAUNER DANIEL116 25160372M NO SI NO
NOLASCO SANCHEZ BEATRIZ138 18450105B SI NO NO
NUÑEZ DEL PRADO BELEN121 05266756D SI NO NO
NUÑEZ GOZALO MARIA JOSE212 00699461P SI NO NO
PAGO GARCES BEATRIZ223 18057855A SI NO NO
PAJARES MUÑOZ ELENA81 71927918H SI NO NO
PALUD VIAMONTE SONIA67 25173971B SI NO NO
PARERA CABALLERO MARIA156 46963710X SI NO NO
PASCUAL ALFRANCA OSCAR191 25148112G SI NO NO
PASCUAL BONACHO MARIA CARMEN60 25454955G SI NO NO
PEÑA GARCIA MARTA98 25168690C SI NO NO
PEÑA JAIME JESUS95 17749504J SI NO NO
PEREZ LUCIA32 09404237C NO SI NO
PEREZ AMIGOT CRISTINA36 72992747Q SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
52

50
06

25/05/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 99

11875

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0033
TÉCNICO SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

PEREZ FERNANDEZ MARIA ANGELES97 25153541M SI NO NO
PEREZ MARTINEZ ISABEL71 25169313E SI NO NO
PONZ GIMENEZ ROBERTO127 25483126T SI NO NO
PUENTE COLINA ALBERTO203 25465443G SI NO NO
RAMO LLAMBRICH MARCOS186 73195947B SI NO NO
RAMO LLAMBRICH SANTIAGO DAVID3 73195948N SI NO NO
RAMO LOPEZ VANESA13 29130139H SI NO NO
RAMO MAICAS JOAQUIN190 73256943B SI NO NO
RAMZI SANCHEZ NADIA9 29124110S SI NO NO
RAZABAL VELILLA JAVIER193 17739968E SI NO NO
REDONDO TORRES CRISTINA24 17741531K NO SI NO
REMON GARCIA BEATRIZ140 44635149S SI NO NO
RENEDO RUIZ JESUS142 13097399A NO SI NO
RILLO MARCO SONIA37 18453949Z SI NO NO
RISCO FUERTES LUIS162 46235666P SI NO NO
RIU VALOR MIGUEL ANGEL224 18024661K SI NO NO
ROCHE BURRIEL BEGOÑA83 25432765D SI NO NO
RODRIGUEZ CALVO ROSA MARIA176 29115960F SI NO NO
RODRIGUEZ ROIG VIRGILIO ELIAS109 52945830Z SI NO NO
RODRIGUEZ VELA SARA68 25440247Q SI NO NO
ROMEO BERGES MARIA JOSE30 17153718L SI NO NO
ROMEO VELILLA FERNANDO158 25469144W SI NO NO
ROMO GARRIDO GUILLERMO211 16570436V SI NO NO
ROSELL TOLEDO JOSEBA MIRENA52 23236236A SI NO NO
ROY FDEZ. DE VALDERRAMAANGEL133 25442160C SI NO NO
ROYO ROS JOSE JOAQUIN114 18435297S SI NO NO
RUBIO MARTINEZ JOSE LUIS225 18032780K SI NO NO
RUIZ FORTEA LAURA188 18447991J SI NO NO
SAGARRA CEBOLLA LAURA104 76971572W SI NO NO
SALINAS GARCIA JOSE RAUL179 19010988Q SI NO NO
SALVADOR TORMO CARLOTA108 71459698D SI NO NO
SANCHEZ BEJARANO PEDRO174 08880551K SI NO NO
SANCHEZ ROY ROSA MARIA6 25191346K SI NO NO
SANZ BALLESTERO ALEJANDRA130 73260809J SI NO NO
SERRANO TORRES ANA CRISTINA132 18443501P SI NO NO
SERRATS TERROBA JAVIER164 77131724M NO SI NO
SEVILLA TAJADURA MIGUEL ANGEL208 71342688T SI NO NO
SIERRA CORTES EVA Mª70 52442099Y SI NO NO
SOLSONA ANDRES PABLO141 34962665C SI NO NO
SORIA ARBILLA NAIARA202 33447967X NO SI NO
TABUEÑA MORENO FRANCISCO226 18039744Q SI NO NO
TEJERO ORTEGA CESAR218 08996003J NO SI NO
TOMAS HERNANDEZ RICARDO197 25484809G SI NO NO
TORNOS NAVARRO JESUS ANGEL62 72980433F SI NO NO
UNGIL TORMES EVA Mª39 17740839L SI NO NO
VALENZUELA HERMOSILLA MARIA ESTER227 72985388V SI NO NO
VELILLA ALVAREZ SONIA45 10862545J SI NO NO
VICENTE DE VERA GARCIA Mª INMACULADA111 17442487T SI NO NO
VIDAURRE CASADO Mª ISABEL178 33433697T SI NO NO
VILLALBA VAZQUEZ MIGUEL ANGEL163 33505428V SI NO NO
VIÑUALES FANLO ANGEL10 29117069N SI NO NO
ZABORRAS TOLOSANA CRISTINA228 18041646D SI NO NO

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
52

50
06

25/05/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 99

11876

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0033
TÉCNICO SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva

ZAPATER PALOMO ABEL63 73257490Y SI NO NO

Número Total de Admitidos: 212

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 5



cs
v:

 B
O

A2
01

60
52

50
06

25/05/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 99

11877

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Convocatoria: 15/0033
TÉCNICO SUPERIOR DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES

Núm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimática
Solicita

Adaptación Reserva
Motivo
Exclusión

ARCHILLA87 SANCHEZ Mª CARMEN 17448856K SI NO NO N
ARROYO144 GOMEZ ARTURO 13784052Z SI NO NO E
CABALLERO92 NUEZ PATRICIA 17754655N SI NO NO E
CHACOBO96 MARTINEZ RAQUEL 46237059K NO SI NO E
EJARQUE35 TOLEDANO MARIA CORAL 44889797F SI NO NO E
GARCIA214 CUBERO FCO. SALVADOR 30483824S SI NO NO E
GARCIA134 PARAMO DIEGO 03873212N SI NO NO B
GONZALEZ159 VALVERDE ANGEL 77815369K SI NO NO E
GRACIA154 ZAMORA BEATRIZ 18171600J SI NO NO E
GUTIERREZ215 PRIETO MARIA 30642672W SI NO NO B
LUIS148 PEREIRA MARIA TERESA 79072033B SI NO NO N
MAINAR58 RAULI Mª INMACULADA 72983797J NO SI SI E
MERINO129 GALDIANO JAVIER 25199075E SI NO NO E
REULA160 AURENSANZ SERGIO 17730275N SI NO NO B
RODRIGUEZ157 HERNANDEZ NAYRA 78572499Z SI NO NO E
RODRIGUEZ161 MERINO LAURA 71132675T SI NO NO E
SANCHEZ213 GARCIA MARIA DOLORES 08968348G SI NO NO N
SANCHEZ42 SAUCE ANA 05288132H SI NO NO N
SILVESTRE17 TRAVER MARIA JOSE 52790222R NO SI NO B

Número Total de Excluídos: 19

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

E FFALTA DE LA TITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 AÑOS DE ANTIGÜEDAD

G HFALTA EL REQUISITO DE  EDAD NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

I JFALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO  EN LA MISMA CATEGORIA

K LNO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC. NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

M NNO ES FUNCIONARIO DE CARRERA NO JUSTIFICA LA EXENCIÓN DEL PAGO

O NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1


